Vì những thành tích nổi bật trong năm 2019, khi vào năm mới Canh Tý 2020, các cấp công đoàn trên địa bàn quận Ng Hành Sơn quyết tâm phấn đấu hoàn thành các mục tiêu đã đề ra, phát huy hơn nữa vai trò của tổ chức công đoàn trong việc đi đầu và bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp, chính đáng cho người lao động.

Trong những ngày qua, không khí chào mừng năm mới tràn ngập trên các con đường, khu dân cư.